

P. R. Kuciel

W-ce Wójt Piotr Kopce



Kuklice, dnia 07.02.2024r.

w sprawie budowy drogi pieszo-rowerowej łączącej Kuklice z Koberzycami.

Szanowny Panie Wójcie,

Na podstawie art. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz. U. z 2018 r. poz 870) w imieniu mieszkańców miejscowości KUKLICE a także innych korzystających z tej drogi, wnoszę petycję w sprawie budowy drogi pieszo-rowerowej łączącej Kuklice z Koberzycami.

Jako przedstawiciel mieszkańców apeluję do władz gminy o uwzględnienie w planach inwestycyjnych oraz możliwego szybkiego wykonania ww drogi.

W ostatnim czasie wzrosła liczba osób korzystających z drogi, fakt ten powoduje nieustanne zwiększanie się natężenia ruchu samochodowego. W przypadku kolizji lub ciągłych korków na DK8 to przez Kuklice przebiega cały ruch objazdowy. Oprócz samochodów, codziennie chodzą tędy piesi, tj. dorośli jak i dzieci, którzy zjeżdżają do stacji kolejowej lub autobusowej aby dojechać do szkół i pracy. Dlatego, apelujemy o zadbanie o mieszkańców Kuklic i ich dzieci poprzez budowę drogi pieszo-rowerowej, która umożliwi bezpieczniejsze poruszanie się. Nadmieniam, że przemieszczanie się tą drogą jest bardzo niebezpieczne zwłaszcza nad ranem i wieczorami, a także w sezonie zimowym, w czasie deszczu i mgieł oraz gdy dni są krótkie, gdyż droga nie posiada żadnego pobocza. Droga ta jest drogą ruchliwą, corocznie zwiększa się ilość pojazdów poruszających się po jezdni, zwiększa się też ruch pieszych, rowerzystów, którzy korzystają z drogi po zmroku, w warunkach mocno ograniczonej widoczności.

My mieszkańcy Kuklic stoimy na stanowisku, że w zaistniałej sytuacji budowa drogi pieszo-rowerowej jest jedynym rozwiązaniem, które podniesie bezpieczeństwo użytkowników drogi. Życie ludzkie uratowane poprzez właściwe inwestowanie środków publicznych jest najważniejsze. Zatem prosimy Pana Wójta o pozytywne rozpatrzenie naszej prośby i wyrażamy nadzieję na przychylnie ustosunkowanie się do naszej petycji, której realizowanie pozwoli nam żyć godnie jak na XXI wiek przystało oraz będzie traktowała nas na równi z mieszkańcami Pełczyc, Królikowic czy Chrzanowa, którzy takie drogi pieszo-rowerowe posiadają. Do petycji załączamy podpisy mieszkańców. Oczekujemy pisemnej odpowiedzi na adres:

sołtys Sołectwa Kuklice